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（単位：円）

金　額　 金　額　

流動資産 65,285,304 流動負債 83,934
現金預金 63,857,456 未払金 83,934
立替金 1,427,848 仮受金 0
仮払金 0 　負債合計 83,934
前払費用 5,100

0 その他 65,206,470
長期前払金 0

65,206,470
65,290,404 65,290,404

       

（純資産の部）
固定資産

　純資産合計
　資産合計 　負債・純資産合計

（資産の部） （負債の部）

　【第2号議案】  2019年度決算報告の件

貸借対照表
（2020年3月31日現在）

科目 科目



【S007-03】【第2号議案】_2_2019年度損益計算書.xlsx

(単位：円）

1,100,000

0

0

0

11 1,100,011

7,019,043

126,365
129,221
4,416

120,584
536,890
170,400
54,350
10,000 8,171,269

△ 7,071,258
△ 7,071,258

70,000
△ 7,141,258

　　国際会議剰余金

　【第2号議案】  2019年度決算報告の件

損益計算書
（自2019年4月1日　至2020年3月31日）

科　　　　　目 金額
（経常損益の部）
経常収益
　１　受取会費収益

　　賛助会員会費
　２　事業収益　

　　交通費

　３　補助金収益
　　助成金

　４　寄付金収益
　　受取寄付金

　５　財務収益
　  受取利息

経常費用
　１　事業費用

　　国際会議開催事業運営給付金
　２　管理費用

　　会議費

　　　　　経常利益
　　　税引前当期純利益

　　　法人税、住民税及び事業税
　　　当期純利益

　　通信費
　　サーバー費
　　事務局費
　　選奨費
　　雑費
　　租税公課



【S007-03】【第2号議案】_3_2019年収支計算書.xlsx

(単位：円）

予算額 決算額 差異 備　  　考

1,000,000 1,100,000 △ 100,000

0 0 0

0 0 0

0 0 0

20 11 9
1,000,020 1,100,011 △ 99,991

4,500,000 7,019,043 △ 2,519,043

250,000 126,365 123,635
300,000 129,221 170,779
3,000 4,416 △ 1,416

120,000 120,584 △ 584
500,000 536,890 △ 36,890
30,000 170,400 △ 140,400
30,000 54,350 △ 24,350 倉庫代、銀行手数料等

13,000 10,000 3,000 登録免許税

70,000 70,000 0 法人都民税

5,816,000 8,241,269 △ 2,425,269
△ 4,815,980 △ 7,141,258 2,325,278
74,411,492 74,411,492 0
69,595,512 67,270,234 2,325,278

　　　　　当期支出合計
当期支出差額

前期繰越収支差額

次期繰越収支差額

　　サーバー費

　　事務局費

　　選奨費

　　雑費

　　租税公課

　　法人税、住民税及び事業税

　　通信費

　４　寄付金収入

　　受取寄付金

　５　財務収入

　　受取利息

　　　　　当期収入合計
Ⅱ　支出の部
　１　事業費

　　国際会議開催事業運営給付金

　２　管理費

　　会議費

　　交通費

　　助成金収入

　【第2号議案】  2019 年度決算報告の件

2019年度　収支計算書
（2019年4月1日から2020年3月31日まで）

科　　　　　目
Ⅰ　収入の部
　１　会費等収入

　　賛助会員会費

　２　事業収入

　　国際会議剰余金

　３　補助金収入




